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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrna k
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994 .
(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése "Megmenti-e a kormány a csőd szélén áll ó
kórházakat és iskolákat? "címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Balo g
Zoltán Emberi Erőforrások Miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Magyar Államkincstár legfrissebb közzétett adataiból kiderült : a 2010 óta tartó Fidesz

kormányzás alatt majdnem négyszeresére nőtt és csúcsot döntött a költségvetési intézménye k

összadóssága . Ez jelenleg mintegy 100 milliárd forint. Azért hogy Orbán Viktor és barátai a

hiány csökkentés fényében tündökölhessenek, egyre csak nő tt az intézmények adóssága. Nem

kapnak elég forrást a feladataikra, és egyre csak görgetik tovább finanszírozási problémáikat !

A költségvetési intézmények egy jelent ős része oktatási és egészségügyi intézmény,

amelyeket a kormány korábban azért államosított, hogy az adósságaikat csökkentse . Ezzel

szemben mára a kormánynak sikerült elérnie, hogy veszélybe kerüljön az intézménye k

üzemeltetése .

Ma már csak az áram és fűtésszállítók jóindulatán múlik, hogy a tartozások miatt

lekapcsolják-e a szolgáltatásokat az iskolákban és a kórházakban .

A fentiek alapján az alábbi kérdésekre várok önt ől válaszokat :

Mit kíván tenni a kormány az intézmények adósságának csökkentéséért, és a szolgáltatáso k

esetleges leállása okozta katasztrófa elkerüléséért?



Hogyan gondolja a kormány, hogy miután azzal a jelszóval államosították az egészségügyi é s

oktatási intézményeket, hogy csökkentsék az adósságukat, most mégis a cs őd szélén van

számos intézmény?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2015 . február 6 .

Szabó Tímea
Független országgyűlési képviselő
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